
Elica NIKOLATESLA PRIME S+ BL/A/83
 

Elica STRIPE LUX BL/A/90

Elica SPOT NG H6 IX/A/60
 

Elica HIDDEN 2.0 IX/A/52

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

42 890 Kč

38 990 Kč

Šířka - 830 mm
Úprava: černé sklo+litina
Verze: odtah/recirkulace
Ovládání: 4S+B dotykové
Výkon: 165/320/385/515/620 m³/h
Hlučnost: 45/52/57/63/68 dB(A)
Varné zóny:1x (2,3-3 kW) - Ø 200 mm, 1x
(1,2-1,4 kW) - Ø 160 mm, 1x (1,6-1,85 kW) -
210 x 190 mm, 1x (2,1-3 kW) - 210 x 190 mm
Bridge zona: 1
Celková spotřeba: 7,4 kW
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Recirkulační sada KIT0167757 není součástí
Funkce: Stop&go, Pot self-detection, Timer

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 290 Kč

12 490 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: černé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3000 K
Výkon: 304/432/603/757 m³/h
Hlučnost: 50/58/65/69 dB(A)
Celková spotřeba: 265 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Komín je součástí balení (nerezová ocel)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

7 190 Kč

5 990 Kč

Šířka - 600 mm
Úprava: nerezová ocel
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 195/224/368 m³/h
Hlučnost: 55/56/62 dB(A)
Celková spotřeba: 140 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení) Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

14 690 Kč

12 990 Kč

Šířka - 520 mm
Úprava: nerezová ocel
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 300/420/600/700 m³/h
Hlučnost: 51/60/67/70 dB(A)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)

30. 06. 2025



Elica NIKOLATESLA VELVET BL/A/60
 

Elica NIKOLATESLA VELVET BL/A/72

Elica NIKOLATESLA FIT BL/A/72
 

Elica NIKOLATESLA FIT XL BL/A/83

Elica NIKOLATESLA LIBRA EVO BL/A/83
 

Elica NIKOLATESLA LIBRA EVO WH/A/83

Elica NIKOLATESLA ONE HP EVO BL/A/83
 

Elica NIKOLATESLA FLAME EVO BL/A/88

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

39 290 Kč

35 890 Kč

Šířka - 600 mm
Úprava: černé sklo s gravírováním
Verze: odtah/recirkulace
Ovládání: 4S+B dotykové slider
Výkon: 220/340/410/500/620 m³/h
Hlučnost: 43/52/57/61/66 dB(A)
Varné zóny: 1x (2,3-3 kW) - Ø 200 mm, 1x
(1,2-1,4 kW) - Ø 160 mm, 1x (1,6-1,85 kW) -
210 x 190 mm, 1x (2,1-3 kW) - 210 x 190 mm
Bridge zona: 1
Celková spotřeba: 7,4 kW
Tukový filtr ALU lze umývat v myčce
Recirkulační sada KIT0167757 není součástí
balení
Funkce: Stop&go, Pot self-detection, Timer

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

42 090 Kč

38 790 Kč

Šířka - 720 mm
Úprava: černé sklo s gravírováním
Verze: odtah/recirkulace
Ovládání: 4S+B dotykové slider
Výkon: 220/340/410/500/620 m³/h
Hlučnost: 43/52/57/61/66 dB(A)
Varné zóny: 1x (2,3-3 kW) - Ø 200 mm, 1x
(1,2-1,4 kW) - Ø 160 mm, 1x (1,6-1,85 kW) -
210 x 190 mm, 1x (2,1-3 kW) - 210 x 190 mm
Bridge zona: 1
Celková spotřeba: 7,4 kW
Tukový filtr ALU lze umývat v myčce
Recirkulační sada KIT0167757 není součástí
balení
Funkce: Stop&go, Pot self-detection, Timer

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

41 990 Kč

38 990 Kč

Šířka – 720 mm
Úprava: černé sklo
Verze: odtah/recirkulace
Ovládání: 4S+B dotykové
Výkon: 165/320/385/515/620 m³/h
Hlučnost: 45/52/57/63/68 dB(A)
Varné zóny: 1x (2,1-3 kW)-180x200 mm, 1x
(1,6-1,85 kW) - 180 x 200 mm, 1x (2,3-3
kW) - Ø 200 mm, 1x (1,2-1,4 kW) - Ø 160
mm
Bridge zona: 1
Celková spotřeba: 7,4 kW
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Recirkulační sada KIT0167757 není součástí
Funkce: Stop&go, Pot self-detection, Timer

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

52 990 Kč

48 990 Kč

Šířka - 830 mm
Úprava: černé sklo
Verze: odtah/recirkulace
Ovládání: 4S+B dotykové slider
Výkon: 220/340/410/500/620 m³/h
Hlučnost: 43/52/57/61/66 dB(A)
Varné zóny: 2x (1,6-1,85 kW) - 210 x 190
mm, 2x (2,1-3 kW) - 210 x 190 mm
Bridge zona: 2
Celková spotřeba: 7,4 kW
Tukový filtr ALU lze umývat v myčce
Recirkulační sada KIT0167757 není součástí
balení
Funkce: Stop&go, Pot self-detection,
Timer, Power managment

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

60 690 Kč

57 690 Kč

Šířka - 830 mm
Úprava: černé sklo + litina
Verze: odtah/recirkulace
Ovládání: 4S+B dotykové slider
Výkon: 160/250/375/480/600 m³/h
Hlučnost: 38/48/58/64/69 dB(A)
Varné zóny: 2x (1,6-1,85 kW) - 210 x 190
mm, 2x (2,1-3 kW) - 210 x 190 mm
Bridge zona: 2
Celková spotřeba: 7,4 kW
Tukový filtr ALU lze umývat v myčce
Recirkulační sada KIT0199836 není
součástí balení
Funkce: Digitální váha, Stop&go, Pot self-
detection, Timer, Power managment

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

67 790 Kč

64 490 Kč

Šířka - 830 mm
Úprava: bílé sklo + litina
Verze: odtah/recirkulace
Ovládání: 4S+B dotykové slider
Výkon: 160/250/375/480/600 m³/h
Hlučnost: 38/48/58/64/69 dB(A)
Varné zóny: 2x (1,6-1,85 kW) - 210 x 190
mm, 2x (2,1-3 kW) - 210 x 190 mm
Bridge zona: 2
Celková spotřeba: 7,4 kW
Tukový filtr ALU lze umývat v myčce
Recirkulační sada KIT0199836 není
součástí balení
Funkce: Digitální váha, Stop&go, Pot self-
detection, Timer, Power managment

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

71 390 Kč

59 990 Kč

Šířka - 830 mm
Úprava: černé sklo
Verze: odtah/recirkulace
Ovládání: 9S+B dotykové slider
Výkon: 135-525/620 m³/h
Hlučnost: 35-61/67 dB(A)
Varné zóny: 2x (1,6-1,85 kW) - 210 x 190
mm, 2x (2,1-3 kW) - 210 x 190 mm
Bridge zona: 2
Celková spotřeba: 7,4 kW
Tukový filtr ALU lze umývat v myčce
Recirkulační sada KIT0199836 není
součástí balení
Funkce: Stop&go, Pot self-detection,
Timer, Power managment

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

58 990 Kč

54 990 Kč

Šířka - 880 mm
Úprava: černé sklo + litina
Verze: odtah/recirkulace
Ovládání: 4S+B dotykové slider
Výkon: 160/245/365/475/595 m³/h
Hlučnost: 40/48/57/63/68 dB(A)
Varné zóny: 1x duální 3,5 kW, 2x semirapid
1,75 kW, 1x rapid 3 kW
Tukový filtr ALU lze umývat v myčce
Recirkulační sada KIT0199836 není
součástí balení



Elica STRIPE LUX WH/A/90
 

Elica STRIPE LUX IX/A/90

Elica STRIPE LUX WH/A/60
 

Elica STRIPE LUX BL/A/60

Elica APLOMB BL/A/90
 

Elica APLOMB WH/A/90

Elica APLOMB WH/A/60
 

Elica APLOMB BL/A/60

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 290 Kč

12 490 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: bílé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3000 K
Výkon: 304/432/603/757 m³/h
Hlučnost: 50/58/65/69 dB(A)
Celková spotřeba: 265 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Komín je součástí balení (nerezová ocel) Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

16 290 Kč

12 490 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3000 K
Výkon: 304/432/603/757 m³/h
Hlučnost: 50/58/65/69 dB(A)
Celková spotřeba: 265 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Komín je součástí balení (nerezová ocel)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

13 490 Kč

10 290 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: bílé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3000 K
Výkon: 304/432/603/757 m³/h
Hlučnost: 50/58/65/69 dB(A)
Celková spotřeba: 265 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Komín je součástí balení (nerezová ocel) Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

13 490 Kč

10 290 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: černé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3000 K
Výkon: 304/432/603/757 m³/h
Hlučnost: 50/58/65/69 dB(A)
Celková spotřeba: 265 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Komín je součástí balení (nerezová ocel)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

15 590 Kč

11 990 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: černé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 3 W 3500 K
Výkon: 275/385/495/680 m³/h
Hlučnost: 51/59/64/71 dB(A)
Celková spotřeba: 233 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Komín je součástí balení (černý) Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

15 590 Kč

11 990 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: bílé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 3 W 3500 K
Výkon: 275/385/495/680 m³/h
Hlučnost: 51/59/64/71 dB(A)
Celková spotřeba: 233 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Komín je součástí balení (bílý)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

13 890 Kč

10 990 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: bílé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 3 W 3500 K
Výkon: 275/385/495/680 m³/h
Hlučnost: 51/59/64/71 dB(A)
Celková spotřeba: 233 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Komín je součástí balení (bílý) Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

13 890 Kč

10 990 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: černé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 3 W 3500 K
Výkon: 275/385/495/680 m³/h
Hlučnost: 51/59/64/71 dBA)
Celková spotřeba: 233 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Komín je součástí balení (černý)



Elica BLOOM S DEKT/A/85
 

Elica BLOOM S WH/A/85

Elica BLOOM GR/A/85
 

Elica BLOOM BL/A/85

Elica JUST DRY BL/A/55
 

Elica JUST DRY BL/A/80

Elica SHY-S BL/A/90
 

Elica SHY-S WH/A/90

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

30 390 Kč

28 390 Kč

Šířka – 850 mm
Úprava: černý DEKTON
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3000 K
Výkon: 185/310/400/590/750 m³/h
Hlučnost: 35/46/53/58/64 dB(A)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Komín je součástí balení (černý) Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

30 390 Kč

28 390 Kč

Šířka – 850 mm
Úprava: bílé sklo
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3000 K
Výkon IEC: 304/432/603/757 m³/h
Hlučnost: 35/46/53/58/64 dB(A)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Komín je součástí balení (nerezová ocel)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

25 990 Kč

23 990 Kč

Šířka – 850 mm
Úprava: šedé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3000 K
Výkon: 185/310/400/750 m³/h
Hlučnost: 35/52/56/70 dB(A)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Komín je součástí balení (černý) Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

25 990 Kč

23 990 Kč

Šířka – 850 mm
Úprava: černé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3000 K
Výkon: 185/310/400/750 m³/h
Hlučnost: 35/52/56/70 dB(A)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Komín je součástí balení (černý)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

13 590 Kč

12 990 Kč

Šířka - 550 mm
Úprava: černé sklo
Ovládádní: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 300/357/530/670 m³/h
Hlučnost: 51/56/63/67 dB(A)
Celková spotřeba: 275 W
Odtah/Recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka není součástí balení, komín
je součástí balení (černý)
No Drip System pomáhá s kondenzací par

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

15 690 Kč

14 890 Kč

Šířka - 800 mm
Úprava: černé sklo
Ovládádní: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 300/357/530/670 m³/h
Hlučnost: 51/56/63/67 dB(A)
Celková spotřeba: 275 W
Odtah/Recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka není součástí balení, komín
je součástí balení (černý)
No Drip System pomáhá s kondenzací par

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

12 590 Kč

11 290 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: černé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 2x 1,5 W 3500 K
Výkon: 275/385/495/650 m³/h
Hlučnost: 52/59/65/71 dB(A)
Celková spotřeba: 233 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Komín je součástí balení (černý) Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

12 590 Kč

11 290 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: bílé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 2x 1,5 W 3500 K
Výkon: 275/385/495/650 m³/h
Hlučnost: 52/59/65/71 dB(A)
Celková spotřeba: 233 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Komín je součástí balení (bílý)



Elica HAIKU BL/A/32
 

Elica HAIKU WH/A/32

Elica HAIKU WH/A/60
 

Elica HAIKU BL/A/60

Elica HAIKU BL/A/90
 

Elica HAIKU WH/A/90

Elica HAIKU WH/A/120
 

Elica HAIKU BL/A/120

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

33 690 Kč

31 690 Kč

Šířka – 320 mm
Úprava: černé sklo
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 115/295/375/560/690 m³/h
Hlučnost: 34/47/51/58/63 dB(A)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

33 790 Kč

31 790 Kč

Šířka – 320 mm
Úprava: bílý KRION
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 115/295/375/560/690 m³/h
Hlučnost: 34/47/51/58/63 dB)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

37 190 Kč

35 190 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: bílý KRION
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 115/295/375/560/690 m³/h
Hlučnost: 34/47/51/58/63 dB(A)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

36 890 Kč

34 890 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: černé sklo
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 115/295/375/560/690 m³/h
Hlučnost: 34/47/51/58/63 dB(A)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

40 290 Kč

38 290 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: černé sklo
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 115/295/375/560/690 m³/h
Hlučnost: 34/47/51/58/63 dB(A)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

40 490 Kč

38 290 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: bílý KRION
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 115/295/375/560/690 m³/h
Hlučnost: 34/47/51/58/63 dB(A)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

43 390 Kč

41 390 Kč

Šířka – 1200 mm
Úprava: bílý KRION
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 115/295/375/560/690 m³/h
Hlučnost: 34/47/51/58/63 dB(A)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

43 390 Kč

41 390 Kč

Šířka – 1200 mm
Úprava: černé sklo
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 115/295/375/560/690 m³/h
Hlučnost: 34/47/51/58/63 dB(A)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení



Elica JOY BLIX/A/60
 

Elica JOY WHIX/A/60

Elica JOY BLIX/A/90
 

Elica JOY WHIX/A/90

Elica SPOT URBAN CAST IRON/A/90
 

Elica SPOT URBAN ZINC/A/90

Elica TAMAYA RAIL CRBR/A/60
 

Elica TAMAYA RAIL ANBR/A/60

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

13 090 Kč

10 990 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: nerezová ocel + černé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 288/432/581/713 m³/h
Hlučnost: 51/61/69/73 dB(A)
Celková spotřeba: 265 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka není součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

13 090 Kč

10 990 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: nerezová ocel + bílé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 288/432/581/713 m³/h
Hlučnost: 51/61/69/73 dB(A)
Celková spotřeba: 265 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka není součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

13 890 Kč

11 990 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel + černé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 288/432/581/713 m³/h
Hlučnost: 51/61/69/73 dB(A)
Celková spotřeba: 265 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka není součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

13 890 Kč

11 990 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel + bílé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 288/432/581/713 m³/h
Hlučnost: 51/61/69/73 dB(A)
Celková spotřeba: 265 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka není součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

15 290 Kč

14 290 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: lakovaný kov - efekt litina
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 270/375/630 m³/h
Hlučnost: 52/59/71 dB(A)
Celková spotřeba: 255 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

15 290 Kč

14 290 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: zinek
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 270/375/630 m³/h
Hlučnost: 52/59/71 dB(A)
Celková spotřeba: 255 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

7 790 Kč

7 290 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: slonová kost lakovaný kov
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 290/375/435 m³/h
Hlučnost: 56/61/65 dB(A)
Celková spotřeba: 140 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

7 790 Kč

7 290 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: černý lakovaný kov
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 290/375/435 m³/h
Hlučnost: 56/61/65 dB(A)
Celková spotřeba: 140 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení



Elica TAMAYA RAIL ANBR/A/90
 

Elica TAMAYA RAIL CRBR/A/90

Elica BERLIN CR/A/60
 

Elica BERLIN AN/A/60

Elica MISSY BL/A/60
 

Elica MISSY LX WH/A/60

Elica MISSY PB IX/A/90
 

Elica MISSY BL/A/90

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

8 390 Kč

7 890 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: černý lakovaný kov
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 290/375/435 m³/h
Hlučnost: 56/61/65 dB(A)
Celková spotřeba: 140 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

8 390 Kč

7 890 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: slonová kost lakovaný kov
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 290/375/435 m³/h
Hlučnost: 56/61/65 dB(A)
Celková spotřeba: 140 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

3 990 Kč

3 690 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: slonová kost lakovaný kov
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 165/224/395 m³/h
Hlučnost: 49/55/68 dB(A)
Celková spotřeba: 96 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0141497 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

3 990 Kč

3 690 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: černý lakovaný kov
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 165/224/395 m³/h
Hlučnost: 49/55/68 dB(A)
Celková spotřeba: 96 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0141497 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

3 990 Kč

3 390 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: černý lakovaný kov
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 165/224/395 m³/h
Hlučnost: 49/55/68 dB(A)
Celková spotřeba: 96 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0141497 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

3 990 Kč

3 390 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: bílý lakovaný kov
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 165/224/395 m³/h
Hlučnost: 49/55/68 dB(A)
Celková spotřeba: 96 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0141497 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

5 390 Kč

4 590 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 165/224/395 m³/h
Hlučnost: 49/55/68 dB(A)
Celková spotřeba: 96 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0141497 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

5 390 Kč

4 590 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: černý lakovaný kov
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 165/224/395 m³/h
Hlučnost: 49/55/68 dB(A)
Celková spotřeba: 96 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0141497 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení



Elica FLAT GLASS IX/A/60
 

Elica FLAT GLASS IX/A/90

Elica CIRCUS IX/A/60
 

Elica CIRCUS IX/A/90

Elica CORALINE WH/A/60/T.GREZZO
 

Elica CORALINE WH/A/90/T.GREZZO

Elica EMERALD WH/A/60/T.GREZZO
 

Elica EMERALD WH/A/90/T.GREZZO

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

6 990 Kč

6 290 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: nerezová ocel + čiré sklo
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 195/368/384 m³/h
Hlučnost: 55/56/62 dB(A)
Celková spotřeba: 140 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

7 290 Kč

6 490 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel + čiré sklo
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2, 5W 3500 K
Výkon: 195/368/384 m³/h
Hlučnost: 55/56/62 dB(A)
Celková spotřeba: 140 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

7 290 Kč

5 990 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: nerezová ocel + čiré sklo
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 195/368/384 m³/h
Hlučnost: 55/56/62 dB(A)
Celková spotřeba: 140 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

7 790 Kč

6 490 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel + čiré sklo
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 195/368/384 m³/h
Hlučnost: 55/56/62 dB(A)
Celková spotřeba: 140 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

11 390 Kč

9 890 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: bílý lakovaný kov + přírodní dřevo
Ovládání: 3S posuvné
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 290/375/435 m³/h
Hlučnost: 56/61/65 dB(A)
Celková spotřeba: 146 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka není součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

11 890 Kč

10 490 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: bílý lakovaný kov + přírodní dřevo
Ovládání: 3S posuvné
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 290/375/435 m³/h
Hlučnost: 56/61/65 dBA)
Celková spotřeba: 146 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka není součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

12 390 Kč

9 990 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: bílý lakovaný kov + přírodní dřevo
Ovládání: 3S posuvné
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 290/370/435 m³/h
Hlučnost: 56/61/65 dB(A)
Celková spotřeba: 146 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka není součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

12 589 Kč

10 489 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: bílý lakovaný kov + přírodní dřevo
Ovládání: 3S posuvné
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 290/375/435 m³/h
Hlučnost: 56/61/65 dB(A)
Celková spotřeba: 146 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka není součástí balení



Elica JUNO BL/F/50
 

Elica IKONA LIGHT BL MAT/F/60

Elica JUNO WH/F/50
 

Elica IKONA LIGHT WH/F/60

Elica JUNO IX/F/50
 

Elica IKONA LIGHT IX/F/60

Elica PIX BL/F/42
 

Elica PIX WH/F/42

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

18 690 Kč

14 690 Kč

Šířka – 500 mm
Úprava: černý lakovaný kov saténový efekt
Ovládání: 3S podsvětlená tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 260/375/620 m³/h
Hlučnost: 45/55/67 dB(A)
Celková spotřeba: 205 W
Recirkulace
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0140088 (je
součástí balení)
Montážní sada na zeď černá KIT0175806

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

17 690 Kč

16 690 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: černý lakovaný kov saténový efekt
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 250/355/475/610 m³/h
Hlučnost: 47/55/62/67 dB(A)
Celková spotřeba: 207 W
Recirkulace
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (je součástí
balení)
Montážní sada na zeď černá KIT0175808

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

18 690 Kč

14 690 Kč

Šířka – 500 mm
Úprava: bílý lakovaný kov
Ovládání: 3S podsvětlená tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 260/375/620 m³/h
Hlučnost: 45/55/67 dB(A)
Celková spotřeba: 205 W
Recirkulace
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0140088 (je
součástí balení)
Montážní sada na zeď nerez KIT0175805

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

17 690 Kč

16 690 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: bílý lakovaný kov
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 250/355/475/610 m³/h
Hlučnost: 47/55/62/67 dB(A)
Celková spotřeba: 207 W
Recirkulace
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (je součástí
balení)
Montážní sada na zeď nerez KIT0175807

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

18 690 Kč

14 690 Kč

Šířka – 500 mm
Úprava: nerezová ocel
Ovládání: 3S podsvětlená tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 260/375/620 m³/h
Hlučnost: 45/55/67 dB(A)
Celková spotřeba: 205 W
Recirkulace
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0140088 (je
součástí balení)
Montážní sada na zeď nerez KIT0175805

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

17 690 Kč

19 690 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: nerezová ocel
Ovládání: 3S podsvětlená tlačítka
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 250/355/475/610 m³/h
Hlučnost: 47/55/62/67 dB(A)
Celková spotřeba: 207 W
Recirkulace
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (je součástí
balení)
Montážní sada na zeď nerez KIT0175807

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

38 990 Kč

36 990 Kč

Šířka – 420 mm
Úprava: černá saténový efekt
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 250/358/445/610 m³/h
Hlučnost: 44/53/60/65 dB(A)
Celková spotřeba: 207 W
Recirkulace
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: KIT0147175 (je
součástí balení)
Montážní sada na zeď nerez KIT0146153

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

38 990 Kč

36 990 Kč

Šířka – 420 mm
Úprava: bílá saténový efekt
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 250/358/445/610 m³/h
Hlučnost: 44/53/60/65 dB(A)
Celková spotřeba: 207 W
Recirkulace
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: KIT0147175 (je
součástí balení)
Montážní sada na zeď nerez KIT0146153



Elica HAIKU ISLAND WH/A/120
 

Elica HAIKU ISLAND BL/A/120

Elica HAIKU ISLAND BL/A/32
 

Elica HAIKU ISLAND WH/A/32

Elica BIO ISLAND WH/A/120X58/ROVERE
 

Elica GALAXY ISLAND BLIX/A/90X45

Elica ADELE IS BL MAT/A/90x60 GFB
 

Elica ADELE IS BLIX/A/90x60

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

52 990 Kč

49 990 Kč

Šířka – 1200 mm
Úprava: bílý KRION
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 115/295/375/560/690 m³/h
Hlučnost: 34/47/51/58/63 dB(A)
Celková spotřeba: 207 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

52 990 Kč

49 990 Kč

Šířka – 1200 mm
Úprava: černé sklo
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 115/295/375/560/690 m³/h
Hlučnost: 34/47/51/58/63 dB(A)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

36 890 Kč

34 890 Kč

Šířka – 320 mm
Úprava: černé sklo
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 115/295/375/560/690 m³/h
Hlučnost: 34/47/51/58/63 dB(A)
Celková spotřeba: 207 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

36 890 Kč

34 890 Kč

Šířka – 320 mm
Úprava: bílý KRION
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 115/295/375/560/690 m³/h
Hlučnost: 34/47/51/58/63 dB(A)
Celková spotřeba: 207 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

56 990 Kč

52 990 Kč

Šířka – 1200 mm
Úprava: bílý lakovaný kov + dubové dřevo
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 2x 7 W 2700-6500 K
Výkon: 125/410/495/610/757 m³/h
Hlučnost: 32/56/60/65/69 dB(A)
Celková spotřeba: 324 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr HP: CFC0140091 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Montážní sada pro recirkulaci HP
KIT0160440

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

26 990 Kč

23 990 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel + černé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 4x 2,5 W 3500 K
Výkon: 288/416/559/647 m³/h
Hlučnost: 52/61/69/73 dB(A)
Celková spotřeba: 270 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

33 190 Kč

31 190 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: černý lakovaný kov saténový efekt
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 2x 7 W 3000 K
Výkon: 325/435/630/770 m³/h
Hlučnost: 55/61/69/74 dB(A)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

29 990 Kč

27 990 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel + černé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 2x 7 W 3000 K
Výkon: 325/435/630/770 m³/h
Hlučnost: 55/61/69/74 dB(A)
Celková spotřeba: 277 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení



Elica JOY ISLAND BLIX/A/90
 

Elica JOY ISLAND WHIX/A/90

Elica REEF A ISLAND IX/A/90x60
 

Elica TRIBE A ISLAND IX/A/90x60

Elica TUBE PRO ISLAND BL/A/43
 

Elica TUBE PRO ISLAND WH MAT/A/43

Elica TUBE PRO ISLAND IX/A/43
 

Elica IKONA BL/A/60

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

31 790 Kč

27 890 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel + černé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 4x 2, 5W 3500 K
Výkon: 285/420/580/710 m³/h
Hlučnost: 51/61/69/73 dB(A)
Celková spotřeba: 270 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

31 790 Kč

27 890 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel + bílé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 4x 2,5 W 3500 K
Výkon: 285/420/580/710 m³/h
Hlučnost: 51/61/69/73 dB(A)
Celková spotřeba: 270 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

21 690 Kč

19 990 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel + čiré sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3000 K
Výkon: 255/365/500/600 m³/h
Hlučnost: 48/57/64/69 dB(A)
Celková spotřeba: 205 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

20 490 Kč

17 290 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel + čiré sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3000 K
Výkon: 255/365/500/600 m³/h
Hlučnost: 48/57/64/69 dB(A)
Celková spotřeba: 205 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0141725 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0141529 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

24 190 Kč

20 690 Kč

Šířka – 430 mm
Úprava: černý lakovaný kov saténový efekt
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 240/368/603 m³/h
Hlučnost: 47/56/68 dB(A)
Celková spotřeba: 265 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0140423
(není součástí balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

24 190 Kč

20 690 Kč

Šířka – 430 mm
Úprava: bílý lakovaný kov saténový efekt
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 240/368/603 m³/h
Hlučnost: 47/56/68 dB(A)
Celková spotřeba: 265 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0140423
(není součástí balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

22 790 Kč

19 190 Kč

Šířka – 430 mm
Úprava: nerezová ocel
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 240/368/603 m³/h
Hlučnost: 47/56/68 dB(A)
Celková spotřeba: 265 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0140423
(není součástí balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

21 490 Kč

19 990 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: černý lakovaný kov saténový efekt
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 250/355/475/610 m³/h
Hlučnost: 47/55/62/67 dB(A)
Celková spotřeba: 207 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka není součástí balení



Elica GETUP BLGL/A/90
 

Elica GETUP IX/A/90

Elica PANDORA IX/F/90
 

Elica PANDORA BL/F/90

Elica HILIGHT-X H30 BL/A/100
 

Elica HILIGHT-X H30 WH/A/100

Elica CLOUD SEVEN IX/A/90
 

Elica CLOUD SEVEN IX/F/90

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

54 990 Kč

51 990 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: černý lakovaný kov + černé sklo
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 260/428/530/630/750 m³/h
Hlučnost: 43/58/62/66/67 dB(A)
Celková spotřeba: 317 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr HP: KIT0166432 (není součástí
balení)
Uhlíkový filtr LONG LIFE: KIT0166444 (není
součástí balení)
Možnost hlasového ovládání

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

54 990 Kč

51 990 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel
Ovládání: 3S+2B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 260/428/530/630/750 m³/h
Hlučnost: 43/58/62/66/67 dB(A)
Celková spotřeba: 317 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr HP: KIT0166432 (není součástí
balení)
Uhlíkový filtr LONG LIFE: KIT0166444 (není
součástí balení)
Možnost hlasového ovládání

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

46 790 Kč

41 990 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel + černé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Výkon: 208/288/496/669 m³/h
Hlučnost: 45/49/59/67 dB(A)
Celková spotřeba: 275 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0142324 (je součástí
balení)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

46 790 Kč

41 990 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: černý lakovaný kov + černé sklo
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Výkon: 208/288/496/669 m³/h
Hlučnost: 45/49/59/67 dB(A)
Celková spotřeba: 275 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0142324 (je součástí
balení)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

45 590 Kč

41 990 Kč

Šířka – 1000 mm
Úprava: černý lakovaný kov saténový efekt
Ovládání: 3S+2B dálkové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 2x 7 W 3500 K
Výkon: 110/415/510/620/780 m³/h
Hlučnost: 31/58/63/67/72 dB(A)
Celková spotřeba: 184 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: KIT0148449 (není
součástí balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Dálkové ovládání je součástí balení Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

45 590 Kč

41 990 Kč

Šířka – 1000 mm
Úprava: bílý lakovaný kov
Ovládání: 3S+2B dálkové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 2x 7 W 3500 K
Výkon: 110/415/510/620/780 m³/h
Hlučnost: 31/58/63/67/72 dB(A)
Celková spotřeba: 184 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: KIT0148449 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení
Dálkové ovládání je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

31 790 Kč

29 490 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel
Ovládání: 3S+2B dálkové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 2x 7 W 3500 K
Výkon: 235/330/460/660/770 m³/h
Hlučnost: 43/54/60/68/71 dB(A)
Celková spotřeba: 284 W
Odtah, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Zpětná klapka je součástí balení
Dálkové ovládání je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

31 790 Kč

29 490 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel
Ovládání: 3S+B dálkové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 2x 7 W 3500 K
Výkon: 240/360/495/570 m³/h
Hlučnost: 52/62/68/70 dB(A)
Celková spotřeba: 214 W
Recirkulace
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr HP: KIT0168749 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr LONG LIFE: KIT0168748 (je
součástí balení)
Dálkové ovládání je součástí balení



Elica LANE MBL/A/52
 

Elica LANE WH/A/52

Elica LANE WH/A/72
 

Elica LANE MBL/A/72

Elica BOX IN LX BL MAT/A/60
 

Elica BOX IN LX BL MAT/A/90

Elica BOX IN LX IX/A/60
 

Elica BOX IN LX IX/A/90

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 190 Kč

8 590 Kč

Šířka – 520 mm
Úprava: černý lakovaný kov saténový efekt
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 255/400/550/650 m³/h
Hlučnost: 49/58/65/68 dB(A)
Celková spotřeba: 257 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

13 090 Kč

8 590 Kč

Šířka – 520 mm
Úprava: bílý lakovaný kov
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 255/400/550/650 m³/h
Hlučnost: 49/58/65/6 dB(A)
Celková spotřeba: 257 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 790 Kč

9 290 Kč

Šířka – 720 mm
Úprava: bílý lakovaný kov
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 255/400/550/650 m³/h
Hlučnost: 49/58/65/68 dB(A)
Celková spotřeba: 257 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 990 Kč

9 290 Kč

Šířka – 720 mm
Úprava: černý lakovaný kov saténový efekt
Ovládání: 3S+B dotykové ovládání
Osvětlení: STRIP LED 1x 7 W 3500 K
Výkon: 255/400/550/650 m³/h
Hlučnost: 49/58/65/68 dB(A)
Celková spotřeba: 257 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 390 Kč

9 590 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: černý lakovaný kov saténový efekt
Ovládání: 3S mechanické otočné
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 255/355/620 m³/h
Hlučnost: 50/57/70 dB(A)
Celková spotřeba: 255 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 890 Kč

10 090 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: černý lakovaný kov saténový efekt
Ovládání: 3S mechanické otočné
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 255/355/620 m³/h
Hlučnost: 50/57/70 dB(A)
Celková spotřeba: 255 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 990 Kč

8 390 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: nerezová ocel
Ovládání: 3S mechanické otočné
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 255/355/620 m³/h
Hlučnost: 50/57/70 dB(A)
Celková spotřeba: 255 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 890 Kč

9 090 Kč

Šířka – 900 mm
Úprava: nerezová ocel
Ovládání: 3S mechanické otočné
Osvětlení: LED 2x 2,5 W 3500 K
Výkon: 255/355/620 m³/h
Hlučnost: 50/57/70 dB(A)
Celková spotřeba: 255 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení



Elica FOLD GR/A/52
 

Elica FOLD GR/A/72

Elica ERA C WH/A/52
 

Elica ERA C BL/A/52

Elica ERA C BL/A/72
 

Elica ERA C WH/A/72

Elica ELITE 26 PB IX/A/60
 

Elica ELITE 14 PLUS IX/A/60

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

7 190 Kč

5 990 Kč

Šířka – 520 mm
Úprava: šedý lakovaný kov
Ovládání: 3S podsvětlená tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2,1 W 3500 K
Výkon: 225/355/580 m³/h
Hlučnost: 46/54/65 dB(A)
Celková spotřeba: 180 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

8 690 Kč

7 790 Kč

Šířka – 720 mm
Úprava: šedý lakovaný kov
Ovládání: 3S podsvětlená tlačítka
Osvětlení: LED 2x 2,1 W 3500 K
Výkon: 225/355/580 m³/h
Hlučnost: 46/54/65 dB(A)
Celková spotřeba: 180 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

4 290 Kč

3 790 Kč

Šířka – 520 mm
Úprava: bílý lakovaný kov
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 290/344/368 m³/h
Hlučnost: 62/66/67 dB(A)
Celková spotřeba: 146 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 120 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0141571 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

4 490 Kč

3 990 Kč

Šířka – 520 mm
Úprava: černý lakovaný kov
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 290/344/368 m³/h
Hlučnost: 62/66/67 dB(A)
Celková spotřeba: 146 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 120 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0141571 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

4 890 Kč

4 390 Kč

Šířka – 720 mm
Úprava: černý lakovaný kov
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 290/344/368 m³/h
Hlučnost: 62/66/67 dB(A)
Celková spotřeba: 146 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 120 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0141571 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

4 690 Kč

4 190 Kč

Šířka – 720 mm
Úprava: bílý lakovaný kov
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 290/344/368 m³/h
Hlučnost: 62/66/67 dB(A)
Celková spotřeba: 146 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 120 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0141571 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

5 890 Kč

4 990 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: šedý lakovaný kov + nerez
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 240/376/581 m³/h
Hlučnost: 44/54/65 dB(A)
Celková spotřeba: 181 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 150 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr LONG LIFE: CFC0162221 (není
součástí balení)
Uhlíkový filtr: CFC0140343 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

3 590 Kč

2 990 Kč

Šířka – 600 mm
Úprava: šedý lakovaný kov + nerez
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Osvětlení: LED 2x 3 W 2700 K
Výkon: 272/342/400 m³/h
Hlučnost: 60/64/70 dB(A)
Celková spotřeba: 121 W
Odtah/recirkulace, ø odtahu: 120 mm
Tukový filtr: ALU lze umývat v myčce
Uhlíkový filtr: CFC0141571 (není součástí
balení)
Zpětná klapka je součástí balení


